
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по социальной защите населения 
Ленинградской области 

ПРИКАЗ 
20.09.2016 г. 

Санкт-Петербург 

О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите населения 
Ленинградской области от 27 июня 2013 года № 14 «О Порядке проведения 
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов 
нормативных правовых актов комитета по социальной защите населения 

Ленинградской области» 

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по социальной 

защите населения Ленинградской области в соответствие с действующим 

законодательством п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской 

области от 27 июня 2013 года N 14 "О Порядке проведения антикоррупционной 

экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых 

актов комитета по социальной защите населения Ленинградской области" (с 

изменениями) следующие изменения: 

в приложении 1 (Порядок проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов комитета 

по социальной защите населения Ленинградской области): 

абзац второй пункта 1.1 исключить; 

абзац второй пункта 1.2 изложить в следующей редакции: 

«антикоррупционная экспертиза - экспертное исследование с целью 

выявления в приказах Комитета и проектах приказов Комитета коррупциогенных 

факторов и их последующего устранения,»; 

пункт 5.7 исключить. 

№ 35 



2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель комитета 
по социальной защите населения i 
Ленинградской области / г ! • ' , / JI.H. Нещадим 


